1

Протокол № 47/18 заседания президиума РСОО «ФАРР Москвы» от 28.06.2018 г.

Протокол № 47/18

Заседания президиума РСОО «ФАРР Москвы»

Дата проведения: 28 июня 2018 г.

Место проведения: г. Москва, ул.3-я Фрунзенская, д.5, к. 1.

Начало заседания: 14 час. 00 мин., окончание заседания: 15 час. 30 мин.

Форма голосования: открытая

Присутствовали члены президиума РСОО «ФАРР Москвы»:

Быстрова Т.Н., Медведев В.М., Ионов Д.А., Кустов О.В., Иванов В.А..

Кворум для принятия решений президиумом РСОО ФАРР Москвы имеется.

Ответственный секретарь: Кофнов В.В.

Повестка дня:

Повестка дня 47 Президиума на 28.06.2018 года:

1) Утверждение положений и персонального состава рабочих комитетов РСОО

«ФАРР Москвы»;

- Судейский – Деркач Е.Н.,

- Тренерско-методический - Ананьева Е.В..

2) Проведение тренерских семинаров в Москве. Темы и даты. – Ананьева Е.В.,

Деркач Е.Н..

3) Календарь соревнований.

4) Подготовка к проведению Спартакиады 30.06.2018 года – Мурашов А.В..

5) Возложение обязанностей Вице-президента РСОО «ФАРР Москвы» -

Быстрова Т.Н..

6)  Приведению в соответствии с законодательством РФ реестра членов

РСОО «ФАРР Москвы» - Кустов О.В..

7) Разное

2

Протокол № 47/18 заседания президиума РСОО «ФАРР Москвы» от 28.06.2018 г.

Постановили:

1-й вопрос. Утвердить положения ниже перечисленных Комитетов РСОО

«ФАРР Москвы», с учетом правок и замечаний и разместить их на

официальном сайте РСОО «ФАРР Москвы» в интернете:

 - Судейский,

 - Тренерско-методический.

Голосовали: «за» – 5, «против» - 0, «воздержались» - 0.

Решение принято.

Утвердить персональный состав Комитетов РСОО «ФАРР Москвы» в

следующем составах:

Судейский Деркач Е.Н. Председатель

 Николаев А.В. Секретарь

 Панфёров А.И. Член комитета

 Сысоев С.Н. Член комитета

Тренерско-методический Ананьева Е.В. Председатель

 Ананьев А.А. Секретарь

 Залипаева А.С. Член комитета

 Саранин Д.С. Член комитета

 Куропаткина Д.А. Член комитета

 Долгополова Н. Член комитета

Голосовали: «за» – 5, «против» - 0, «воздержались» - 0.

Решение принято.

В связи с выполнением квалификационных требований к спортивным судьям

по виду спорта акробатический рок-н-ролл, утвержденных приказом

Минспорта России от 04.05.2018 № 428, утвердить присвоение

квалификационной категории «спортивной судья всероссийской

категории» Скопинцеву Алексею Владимировичу.

Голосовали: «за» – 5, «против» - 0, «воздержались» - 0.

Решение принято.

2-й вопрос. Утвердить Проведение тренерских семинаров в Москве.

Судейский семинар - 29 сентября 2018 года

3

Протокол № 47/18 заседания президиума РСОО «ФАРР Москвы» от 28.06.2018 г.

Тренерский семинар - 30 сентября 2018 года

Голосовали: «за» – 5, «против» - 0, «воздержались» - 0.

Решение принято.

3-й вопрос. Перенести утверждение календаря соревнований на следующее

заседание Президиума РСОО «ФАРР Москвы».

Голосовали: «за» – 5, «против» - 0, «воздержались» - 0.

Решение принято.

4-й вопрос. Принять к сведению информацию Мурашова А.В. о подготовке

к проведению Спартакиады 30.06.2018 года.

Голосовали: «за» – 5, «против» - 0, «воздержались» - 0.

Решение принято.

5-й вопрос. Перенести возложение обязанностей вице-президента на

следующее заседание президиума.

Поручить дисциплинарно-правовому комитету РСОО «ФАРР Москвы» дать

экспертное заключение по процедуре возложения обязанностей.

Голосовали: «за» – 5, «против» - 0, «воздержались» - 0.

Решение принято.

6-й вопрос.  Привести в соответствии с законодательством РФ реестр членов

РСОО «ФАРР Москвы».

Поручить дисциплинарно-правовому комитету РСОО «ФАРР Москвы»

провести анализ действующего законодательства и разработать порядок

приведения в соответствие реестра членов РСОО "ФАРР Москвы".

Голосовали: «за» – 5, «против» - 0, «воздержались» - 0.

Решение принято.

4

Протокол № 47/18 заседания президиума РСОО «ФАРР Москвы» от 28.06.2018 г.

7-й вопрос. Назначить дату следующего президиума РСОО «ФАРР Москвы»

12 сентября 2018 года в 14.00. Место проведения г. Москва, ул.3-я

Фрунзенская, д.5, к. 1

Голосовали: «за» – 5, «против» - 0, «воздержались» - 0.

Решение принято.

Президент РСОО

«ФАРР Москвы»:                                                                             Быстрова Т.Н.

Секретарь

РСОО «ФАРР Москвы»:                                                                   Кофнов В.В.